
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

zamowienia.pragapld.waw.pl

Warszawa: Wymiana podłóg korytarzy i sal - I etap w Zespole Szkół 

Nr 5 przy ul. Szczawnickiej 1 w Warszawie

Numer ogłoszenia: 141009 - 2016; data zamieszczenia: 18.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd m. st. Warszawy dla Dzielnicy Praga Południe , ul. Grochowska 274, 03-

841 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 44 35 509, faks 22 44 35 552.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.pragapld.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana podłóg korytarzy i sal - I etap w 

Zespole Szkół Nr 5 przy ul. Szczawnickiej 1 w Warszawie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

wymiana podłóg korytarzy i sal - I etap w Zespole Szkół Nr 5 przy ul. Szczawnickiej 1 w Warszawie. 

Zakres robót obejmuje: - demontaż uszkodzonych deszczułek parkietu i listew przyściennych , - 

cyklinowanie parkietu, - nałożenie lakieru podkładowego, - montaż cokołów, progów i listew 

przyściennych, - lakierowanie parkietu, - uporządkowanie placu budowy, - wywóz materiałów z rozbiórki 

na wysypisko. Posadzki drewniane - łącznie 626,10 m2.

II.1.5) 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiących nie więcej niż 50% zamówienia podstawowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.43.21.14-6, 45.11.00.00-1, 45.11.12.20-6, 

45.26.23.00-4.

Strona 1 z 6

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=141009&rok=2016-07-18



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 28.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający wymaga wykazania robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

- w tym okresie, w tym co najmniej: 2 robót budowlanych polegających na remontach obiektów 

i obejmujących roboty posadzkarskie o wartości minimum 20 000,00 PLN każda. Zamawiający 

nie wymaga wykazania robót budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie. W 

przypadku, gdy Wykonawca wykazuje spełnienie powyższego warunku polegając na wiedzy i 

doświadczeniu innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo 

zamówień publicznych, powołanie się na doświadczenie podmiotu trzeciego i posiadane przez 

niego poświadczenia należytego wykonania robót, będzie dopuszczalne wyłącznie w sytuacji, 

gdy ten podmiot trzeci będzie brał bezpośredni udział w wykonaniu zamówienia oraz będzie 

wykonywał roboty, na które powołuje się Wykonawca.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający wymaga: dysponowania osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, w tym 

co najmniej: - 1 osobą przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika budowy i posiadającą 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej. Osoby proponowane do pełnienia funkcji kierownika budowy muszą posiadać 

uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie odpowiadające 

wymaganiom określonym w ustawie - Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W 

przypadku uprawnień budowlanych wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów - uprawnienia muszą obejmować zakres zamówienia. W przypadku, gdy 

Wykonawca wykazuje osoby, które nabyły kwalifikacje wymagane do wykonywania 

działalności w budownictwie poza terytorium RP, osoby te muszą posiadać decyzje o uznaniu 

Strona 2 z 6

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=141009&rok=2016-07-18



kwalifikacji zawodowych w danej branży budowlanej zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 

r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. Nr 65) lub posiadać prawo do świadczenia usług 

transgranicznych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1946).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych 

lub wykonanych nienależycie

- 2 roboty budowlane polegające na remontach obiektów i obejmujących roboty posadzkarskie o 

wartości minimum 20 000,00 PLN każda. Zamawiający nie wymaga wykazania robót 

budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie.;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

Strona 3 z 6

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=141009&rok=2016-07-18



• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) wypełniony Formularz Oferty; 2) kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie dokumentacji 

projektowej (przedmiar robót) i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (załączniki Nr 8 i 9 do 

SIWZ); 3) jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 

Pzp, polega na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków - zobowiązany jest 

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów lub inny dokument 

potwierdzający oddanie Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

Strona 4 z 6

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=141009&rok=2016-07-18



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres gwarancji - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 1) zmiana terminu 

wykonania Przedmiotu umowy możliwa będzie w przypadku konieczności wstrzymania wykonywania 

całości lub części prac/robót na skutek okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w szczególności 

takich jak: a) uwarunkowania formalno-prawne, w szczególności dotyczące wprowadzenia zmian do 

dokumentacji projektowej na etapie wykonawstwa robót z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, b) 

wystąpią opóźnienia w dokonaniu określonych czynności lub ich zaniechanie przez właściwe organy 

administracji państwowej, które nie są następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi 

odpowiedzialność, c) przyczyny techniczne, technologiczne (np. kolizje z niezinwentaryzowanym 

uzbrojeniem podziemnym lub innymi obiektami np. niewybuchy), d) wystąpienie siły wyższej, przez co 

należy rozumieć zdarzenie nieprzewidywalne, o charakterze naturalnym (żywiołowym typu: huragan, 

powódź, lub inne kataklizmy), nie do uniknięcia i pozostające poza kontrolą stron, następstwom którego 

strony nie mogły zapobiec, uniemożliwiające stronie realizację zobowiązań w ramach umowy, e) gdy 

wystąpią opóźnienia w wydawaniu decyzji, zezwoleń, uzgodnień, itp., do wydania których właściwe 

organy są zobowiązane na mocy przepisów prawa, jeżeli opóźnienie przekroczy okres, przewidziany w 

przepisach prawa, w którym ww. decyzje powinny zostać wydane oraz nie są następstwem okoliczności, 

za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, f) jeżeli wystąpi brak możliwości wykonywania robót z 

powodu niedopuszczania do ich wykonywania przez uprawniony organ lub nakazania ich wstrzymania 

przez uprawniony organ, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy bądź też wystąpienia 

niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty 

inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji, g) przyczyny organizacyjne, 

tj. brak pełnego dostępu do terenu budowy czy inne przyczyny leżące po stronie Zamawiającego, h) jeśli 

w trakcie realizacji robót zajdzie konieczność wykonania robót zamiennych, w wyniku których konieczne 

będzie wydłużenie realizacji Przedmiotu umowy pod warunkiem wprowadzenia określonej modyfikacji w 

stosunku do założeń przyjętych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

bądź robót uzupełniających, 2) zmiana technologii wykonania robót budowlanych, sposobu i zakresu 

wykonania przedmiotu umowy w następujących przypadkach: - konieczności zrealizowania jakiejkolwiek 

części robót, objętej przedmiotem umowy, przy zastosowaniu odmiennych rozwiązań technicznych lub 

Strona 5 z 6

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=141009&rok=2016-07-18



technologicznych, niż wskazane w dokumentacji, a wynikających ze zmiany stanu prawnego w oparciu, 

o który je przygotowano, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub 

nienależytym wykonaniem przedmiotu Umowy, - konieczności zrealizowania przedmiotu umowy przy 

zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego 

prawa, Jeżeli Wykonawca uzna konieczność wprowadzenia zmian do umowy, o których mowa wyżej 

zobowiązany jest do przekazania Zamawiającego wniosku dotyczącego zmiany umowy wraz z opisem 

zdarzenia lub okoliczności stanowiących podstawę do żądania takiej zmiany. Wniosek powinien zostać 

przekazany niezwłocznie od dnia, w którym Wykonawca dowiedział się, lub powinien dowiedzieć się o 

danym zdarzeniu lub okolicznościach. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem, 

wszelkich innych dokumentów wymaganych umową, uzasadniających żądanie zmiany umowy. W 

terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania wniosku wraz z informacjami uzasadniającymi żądanie 

zmiany umowy, Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego 

żądania zmiany umowy, i przekazania go Wykonawcy wraz z uzasadnieniem, zarówno w przypadku 

odmowy, jak i akceptacji żądania zmiany. Wszelkie zmiany Umowy są dokonywane przez umocowanych 

przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy w formie pisemnej w drodze aneksu umowy, pod rygorem 

nieważności. 3) zmiany zakresu robót Podwykonawcy lub zgłoszenia udziału Podwykonawcy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://zamowienia.pragapld.waw.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w siedzibie Wydziału 

Zamówień Publicznych przy ul. Podskarbińskiej 6, 03-833 Warszawa, pok.217 (II piętro).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

02.08.2016 godzina 12:00, miejsce: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych przy ul. 

Podskarbińskiej 6, 03-833 Warszawa, pok.217 (II piętro).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 6 z 6

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=141009&rok=2016-07-18


